
İstanbul,	14.02.2022
İş	Finansal	Kiralama	A.Ş.	Yönetim	Kurulu’na;

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ BEYANI

Sermaye	Piyasası	Kurulu’nun	03.01.2014	tarihli	28871	sayılı	Resmi	Gazete’de	yayımlanarak	yürürlüğe	giren	II-17.1	sayılı	
“Kurumsal	Yönetim	Tebliği”	gereği,	BİST’te	işlem	gören	şirketlerin	faaliyet	raporlarında	ve	internet	sitelerinde	Kurumsal	
Yönetim	İlkeleri’ne	uyumla	ilgili	beyan	ve	uyum	raporlarına	yer	vermeleri	uygun	görülmüştür.	Sermaye	Piyasası	Mevzuatı	
çerçevesinde,	Şirketimizin	2005	yılından	itibaren	her	yıla	ait	kurumsal	yönetim	uyum	raporu,	şirketimiz	internet	sitesi	(www.
isleasing.com.tr)	ve	faaliyet	raporlarımız	içinde	yayımlanmıştır.

Gerek	ulusal	ve	uluslararası	sermaye	piyasalarının	gelişmesi,	gerekse	şirketimiz	menfaatleri	açısından	şirketimizde	kurumsal	
yönetim	ilkelerinin	hayata	geçirilmesi	ve	uygulanmasında	büyük	yarar	görülmektedir.	Şirketimizde	kurumsal	yönetim	
ilkelerinin	uygulanması,	sürekli	ve	dinamik	bir	süreç	olarak	yürütülmekte	ve	buna	bağlı	olarak	kurumsal	yönetim	anlayışı	
yaygınlaştırılarak	sürdürülmektedir.	

Bu	kapsamda,	BİST	Kurumsal	Yönetim	Endeksine	dâhil	olan	şirketimizin,	Saha	Kurumsal	Yönetim	ve	Kredi	Derecelendirme	A.Ş.	
firması	tarafından	2021	yılında	gerçekleştirilen	derecelendirme	çalışması	neticesinde	Şirket’in	kurumsal	yönetim	ilkelerine	
verdiği	önem,	bunu	sürekli	ve	dinamik	bir	süreç	olarak	yürütmekteki	istekliliği	ve	bu	doğrultuda	bir	önceki	derecelendirme	
notunun	tahsis	edilmesinden	bu	yana	geçen	süre	içinde	gerçekleştirilen	iyileştirmeler	göz	önüne	alınarak,	kurumsal	yönetim	
derecelendirme	notu	9,29	(92,91)	olarak	belirlenmiş	ve	söz	konusu	derecelendirme	raporu	kamuya	açıklanmıştır.	Kurumsal	
yönetim	derecelendirme	raporu	ayrıca	şirket	internet	sitesinde	(www.isleasing.com.tr)	paylaşıma	sunulmuş	olup,	kurumsal	
yönetim	derecelendirme	notunun	artırılmasına	ilişkin	olarak,	pay	sahiplerinin	haklarının	korunması,	kamunun	aydınlatılması	ve	
şeffaflığın	sağlanması,	sürdürülebilirlik	stratejisi	ile	menfaat	sahipleri	ve	Yönetim	Kurulu’nu	ilgilendiren	karar	ve	işlemlerde,	
söz	konusu	ilkelere	azami	ölçüde	uyum	sağlanması	hedeflenmekte	ve	bu	doğrultuda	komitemiz	gözetiminde	kurumsal	
yönetim	uyum	çalışmalarına	yönelik	faaliyetlerin	sürdürülmesine	devam	edilmektedir.

Şirketimizin,	pay	sahiplerinin	haklarının	korunması,	kamunun	aydınlatılması	ve	şeffaflığın	sağlanması	ile	menfaat	sahipleri	
ve	Yönetim	Kurulu’nu	ilgilendiren	karar	ve	işlemlerde,	söz	konusu	ilkelere	azami	ölçüde	uyum	sağlanması	hedeflenmekte	ve	
bu	doğrultuda	komitemiz	gözetiminde	kurumsal	yönetim	uyum	çalışmalarına	yönelik	faaliyetlerin	sürdürülmesine	devam	
edilmektedir.

Bu	çerçevede,	2021	yılı	faaliyet	dönemini	kapsayan	Kurumsal	Yönetim	İlkeleri	Uyum	Raporu	ve	Kurumsal	Yönetim	Bilgi	Formu	
söz	konusu	ilkelerin	uygulanabilen	ve	uygulanamayan	hususlarını	içerecek	şekilde	ve	şirketimizin	bu	konudaki	öncelikleri	
doğrultusunda	hazırlanmak	suretiyle	Ek’te	yer	almaktadır.

Kurumsal	Yönetim	İlkeleri	ve	şirketin	kurumsal	yönetim	uygulamaları	çerçevesinde	şirket	faaliyet	raporunda	yer	almak	üzere	
hazırlanmış	olan	Kurumsal	Yönetim	İlkeleri	Uyum	Raporu	ve	Kurumsal	Yönetim	Bilgi	Formu	tarafımızca	incelenmiş	ve	yapılan	
değerlendirme	sonucunda	söz	konusu	Rapor,	yukarıda	yer	alan	beyanımız	doğrultusunda	uygun	bulunarak	bilgilerinize	
sunulmuştur.

Saygılarımızla,

İş	Finansal	Kiralama	A.Ş.
Kurumsal	Yönetim	Komitesi

Neslihan	Oruç Doruk	Yurtkuran M.	Coşkun	Cangöz Prof.	Dr.	Selim	Yazıcı
Üye Üye Üye Başkan

Kurumsal Yönetim İlkeleri Beyanı
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